YupexpgeHve
O60co6neHHoe nogpasgeneqne

Yupegutenb
HanmeHoBaHWe opraHa, ocylecTBAA0LLEro
NONHOMOYUA yupeanTens

Bug chuHaHcoBoro o6ecneyeHnA(geAaTenbHOCTM)

OTYPT
1)L UICMONIN HUN YUUN KA1 MAL M nunun |1 O ®UHAMCOHO X().»1M(. 1111 MHOM 41 HU UM KW 1u

Ha 1 saHBaps 2022 r.

MyHuUMNansHOe aBTOHOMHOE AOLLIKONIbHOE 06pa3oBaTe/ibHOe YUpexAeHne MyHULMNanbHOro o6pasoBaHmus
ropog, KpacHogap «/[eTckuii cag KoMGuHmposaHHoro smaa Nelll»

dunman Ne 2 MyHULMNANBLHOTO Ka3eHHOTO yupeXxAeHnsa MyHuuunansHoro obpasosanuns ropog KpacHogap
"LieHTpanu3oBaHHas Gyxrantepus genapTameHTa o6pasoBaHis MyHWULMNAIbLHOTO 06pa3oBaHNs ropog
KpacHogap"

Co6GCTBEHHbIE OXOAbl YUPEXAeHUst

MNeprognyHOCTb: KBapTanbHas, rogoBas
EfnHnua namepeHus: pyo6.
1. JoxoAbl yupexaeHns
McnonHeHo nnaHoBbiX Ha3HaYeHui
Kon YTBEpPXAEHO
HaumeHosanue nokasatens CcTpOKY Kop aHanutuku MNaHoBbIX yepes NuLEBbIe  uepe3 GaHKOBCKME yepes Kaccy HeKacCoBbIMM
HasHaeHn cueta cueTa yupexaeHus onepauusamu
1 2 3 4 5 6 7 8
foxopabl - BCEro 010 8 136 173,11 8 136 173,11 0,00 0,00 0,00
foxoabl 100 8 118 973,11 8 118 973,11 0,00 0,00 0,00
[loxofbl OT okasaHusA nNnaTHbiX ycnyr (pa6or),
KomneHcauuin 3atpat 130 8 118473,11 8 118473,11 0,00 0,00 0,00
Be3Bo3Me3Hble jleHeXHble NOCTYyNnNeHuns 150 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00
Bbl6Gbl TVE HEDMHAHCOBBLIX aKT MBOB 400 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00

YMeHblIeHne CTOMMOCTN MaTtepuanbHbiX

3anacos

440 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00

dopma no OKY[,
Jata

no OKMNoO

no OKTMO
no OKMO
nasa no bK

no OKEW

NToro

9
8 136 173,11
8 118 973,11

8 118 473,11
500,00

17 200,00

17 200,00

Kol
0503737
01.01.2022

48435931

03701000

34958648
925

383

Cymma OTK/I0HeHUs

10

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00



Kopg
HanmeHoBaHue nokasartens
CTPOKM
1 2
Pacxopgbl - Bcero 200

B TOM 4ducne:

Pacxofbl Ha BbiNnnaTbl NepcoHany B Lenax
obecneyeHns BbINONHEHNA PYHKLNIA
rocygapCcTBeHHbIMU (MyHULMNANbHbLIMW)
opraHammu, Ka3eHHbIMU YUpeXAeHNsAMN,
opraHamu ynpasfieHns
rocyfilapcTBeHHbIMU BHEGO4Xe T HbIMK
dboHagamu
Pacxofbl Ha BbiNAaTbl NnepcoHany
Ka3eHHbIX yYpexaeHunii
®oHA onnaTbl TpyAa yupexaeHui
B3HoCbl no o6A3aTenbHOMY
couManbHOMy cTpaxoBaHuU Ha
BblNaaTbl MO onnate Tpyja paboTHUKOB
M WHble BbiNAaTbl paboTHUKaAM
yupexpaeHuii
3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ansi
obecrneyeHus rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMNABHBIX) HYX[,
MHble 3aKynkn ToBapos, pa6oT uycnyr
ANns o6ecneyeHUs rocyaapcT BEHHbIX
(MyHULUNANbHBIX) HYX]
3akynka ToBapoB, pa6oT, ycnyr B Lensax
KanuMTanbHOTO pemMoHTa
rocyfapCcTBeHHOro (MyHWLMNanbHOro)
nmylujectaa

Mpoyasa 3akynka ToBapoBs, pa6oT u ycnyr
VIHble 6HOAKETHbIE aCCUTHOBaHMS
YnnaTa Hanoros, c60pPOB M NHbIX
nnaTexen

Ynnata Hanora Ha UMyl ,ecTBo

opraHnsaunii 1 3eMenbHOro Hanora

YnnaTta npoynx Hanoros, c6opos

Ynnata WHbIX nnatexem

Pe3ynbTaT ucnonHevunsa (geduunT /
npodunuynT) 450

Kog aHanutukn

100

110
111

119

200

240

243

244
800

850

851

852
853

o I'*. «HUM yd|1NDOHMUNH

McnonHeHo NAWOBbLIX Ha3Ha4YeHUn

YIBopxaeHo

nnaHOBbIX‘ yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME HeKaccoBbIMU
HasHauYeHwui cueta

4 5

9942 192,00 8 578 382,50 0,00 0,00 0,00

695 235,90 695 235,90 0,00 0,00 0,00

695 235,90 695 235,90 0,00 0,00 0,00

533 975,33 533 975,33 0,00 0,00 0,00

161 260,57 161 260,57 0,00 0,00 0,00

9 095 447,13 7 741 436,06 0,00 0,00 0,00

9 095 447,13 7 741 436,06 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

9 071 447,13 7 717 436,06 0,00 0,00 0,00

151 508,97 141 710,54 0,00 0,00 0,00

151 508,97 141 710,54 0,00 0,00 0,00

145 011,96 135 213,53 0,00 0,00 0,00

2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00

3647,01 3 647,01 0,00 0,00 0,00

-1 806 018,89 -442 209,39 0,00 0,00 0,00

nToro

9
8 578 382,50

695 235,90

695 235,90
533 975,33

161 260,57

7 741 436,06

7 741 436,06

24 000,00

7 717 436,06
141 710,54

141 710,54

135 213,53

2 850,00
3 647,01

-442 209,39

Mmusa1L i

CymMa OTK/IOHEHUSA

10
1363 809,50

0,00

0,00
0,00

0,00

1354 011,07

1354 011,07

0,00

1354 011,07
9 798,43

9 798,43

9 798,43

0,00
0,00



| [MAMHMHVD:AMMM MHUM H X 1 H

WHA, |(] |<k1HW 11+ 0

VM4 v MMEMMLLLH MV «/M «AMHA

MHALI MibF Yspo 1 /NLBBbIc) uepeg OBHKOBOKUe yepes kKaccy HeKaccoBbIMU

HU3HUYEHUN Toro
cueTa cyeTa yupexpaeHus onepayuammn

4 5 6 7 8 9

CymmH OTKNOHOHUN

10



*b.pmB IMMM1 * *

Nm "l H (o« (A e«.MUH
VIMTHHMSIHM MMSHHMbI MAMMUGAMAY
L(MAMMUMM 411M8 HM»acalBHA Vma Vpmam VIMa, i 1w I [ uapa* MankoscKie HeKaccoBuIMU Cymma oTKknoHeHus
Sn>a) MuYIMMA cueTa uepes kaccy yupexaeHus utoro
cueta onepaunsmun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VT OUHMKA b UHWW :MPOBAHMH Aed ULUT a CPeacT B
scsao
(cTP.5204CTp.590+CcTp.620+cTp. 700+cTp. 730+CcTp.820+¢
Tp.830) 500 1806 018,89 442 209,39 0,00 0,00 0,00 442 209,39 1363 809,50
8 Tom uncne
BHYT peHHie MCT OuHMKN 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w3 Hux:
fBUXEHUE AHEXKHBIX CPEACT B 590 X 115 873,57 115 873,57 0,00 0,00 0,00 115 873,57 0,00
NOCTYNNeHNe feHexHbIX CPeACTS Npoume 591 510 115 873,57 115 873,57 0,00 0,00 0,00 115 873,57 0,00
BHEWHUE MCT 0UHIKN 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Hix
M3MeHe e 0CT AT KOB CPeACT B 700 x 1806 018,89 442 209,39 0,00 0,00 0,00 442 209,39 1363 809,50
yBeNuuEHMe 0CT aT KOB CPeACT B, BCero 710 510 0,00 8270 846,68 0,00 0,00 0,00 -8 270 846,68 X
yMeHblWeHNe 0OCTaTKOB CPEACT B, BCErO 720 610 0,00 8713 056,07 0,00 0,00 0,00 8713 056,07 X
Mi3MeHeHUe 0CT aT KOB N0 BHY T PeHHIM 060pOT am
CpeAcTB yupexaennsn 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHY TPeHHUM pacueTam 820 x 0,00 0,00



1 2 1
HUMUYTNYT T HW/MANS ... OMUM MO *HY T /T NHUM
1yHlnnOyOnoom 1/wOune 830 X
yMeHblWeHNe pacyeToB No BHYTPeHHEeMy NPUBNEYEHNI0 0CTaTKOB CpeAcTB (4T 030406000) 832

¢ MHMHBMM m

4. CBejeHns 0 Bo3BpaTax 0CTATKOB Cy6CUANA U PacXxof0B NPOW NbIX NeT

HaumenoBanve nokasarens Kopa cTpoku

B03BpaleHO PacXoA0B NPOWbIX NeT, BCero

3ABEAYIOWAS

(paclunchpoBka noanncy)

rnaeHbIi Gyxrantep

(pacwudposka noanucw)

PYKOBOAUTENb (YNONHOMOUEHHOE
nuyo)

rnaeHbIi Gyxrantep
Wcnonuutens

(BOMKHOCTB)

10 pespans 2022 r

e M 4 Hu Mu HekaccoebiMu
e b st uepes Kaccy yupexaenns
cuerta onepayusmu
4 5 6 7 8
115 873,57 115 873,57 0,00 0,00 0,00
115 873,57 115 873,57 0,00 0,00 0,00
NpoussegeHo Bo3epaTos
Koa ananutuku uepes kacey
uepes nuuesbie cueta uepes GaHKoBCKue cueta
yupexaenus
3 4 5 6
115 873,57 0,00 0,00

HauanbHWK NN1aHOBO-3KOHOMUYECKOTO
oTaena

Cymma oTknoHeHus
utoro
9 - 10
-115 873,57 0,00
-115 873,57 0,00
HeKaccoBbIMM
utoro
onepaymsmu
7 8
0,00 115 873,57

(paclmnchpoBka noanucu)

®unnan Ne 2 MYHULUNANLHOTO KA3EHHOTO yUPeX/AeHUs MYHULUNANbHOTO 06pasoBanna ropod KpacHoaap

LeHTpanusosannan 6yxranTepus

(HammeHoBaHue, OFPH, NHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

HauansHuk dunuana
(BOMKHOCTB)

T.B. MopuwuHckas
(paclumnchpoBka nognucu)

M-A. CyxeHko
(paclunchpoBka nognmcu)

(tenedpoH, e-taH)

“lleHTpanusosanHas GyxranTepus AenapTameHTa 06pa3oBaHins MyHULMNANLHOTO 06pasoBaHus ropoa KpacHoaap”,
1052304947881,2309092096, 231243001, KpacHoAapckuii kpaii r. KpacHoaap, yn. um. Cenesnésa, 112, 350075

an BepOHI/IKa NoanucaHo umdposoi

AnekceeBHa

noagnucoto: Can
BepoHuka AnekceeBHa



		2022-03-24T10:37:57+0300
	Сай Вероника Алексеевна




