ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Учреждение Обособленное подразделение

Единица измерения:

Учредитель
Наименование органа, осуществляющего
полномочия учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности)
Периодичность:

на 1 января 2022 г.		КОДЫ
	Форма по ОКУД	0503737
	Дата	01.01.2022
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №111»	по ОКПО	48435931
Филиал № 2 муниципального казенного учреждения муниципального образования город Краснодар "Централизованная бухгалтерия департамента образования муниципального образования город Краснодар"	по ОКТМО	03701000
	πο ΟΚΠΟ	34958648
	Глава по БК	925
Собственные доходы учреждения		
квартальная, годовая		
руб.	по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя			Утверждено плановых назначений						
	Код строки	Код аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		8 136 173,11	8 136 173,11	0,00	0,00	0,00	8 136 173,11	0,00
Доходы		100	8 118 973,11	8 118 973,11	0,00	0,00	0,00	8 118 973,11	0,00
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		130	8 118 473,11	8 118 473,11	0,00	0,00	0,00	8 118 473,11	0,00
Безвозмездные денежные поступления		150	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	500,00	0,00
Выбытие нефинансовых активов		400	17 200,00	17 200,00	0,00	0,00	0,00	17 200,00	0,00
Уменьшение стоимости материальных запасов		440	17 200,00	17 200,00	0,00	0,00	0,00	17 200,00	0,00

В Рассиды учровдения

			Утверждено плановых назначений						
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	9 942 192,00	8 578 382,50	0,00	0,00	0,00	8 578 382,50	1 363 809,50
в том числе: Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,									
органами управления государственными внебюджетными фондами		100	695 235,90	695 235,90	0,00	0,00	0,00	695 235,90	0,00
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений		110	695 235,90	695 235,90	0,00	0,00	0,00	695 235,90	0,00
Фонд оплаты труда учреждений		111	533 975,33	533 975,33	0,00	0,00	0,00	533 975,33	0,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	161 260,57	161 260,57	0,00	0,00	0,00	161 260,57	0,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		200	9 095 447,13	7 741 436,06	0,00	0,00	0,00	7 741 436,06	1 354 011,07
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		240	9 095 447,13	7 741 436,06	0,00	0,00	0,00	7 741 436,06	1 354 011,07
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества		243	24 000,00	24 000.00	0.00	0.00	0.00	24 000.00	0.00
тыущоото		243	24 000,00	24 000,00	0,00	0,00	0,00	24 000,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	9 071 447,13	7 717 436,06	0,00	0,00	0,00	7 717 436,06	1 354 011,07
Иные бюджетные ассигнования		800	151 508,97	141 710,54	0,00	0,00	0,00	141 710,54	9 798,43
Уппата налогов, сборов и иных платежей		850	151 508,97	141 710,54	0,00	0,00	0,00	141 710,54	9 798,43
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	145 011,96	135 213,53	0,00	0,00	0,00	135 213,53	9 798,43
Уплата прочих налогов, сборов		852	2 850,00	2 850,00	0,00	0,00	0,00	2 850,00	0,00
Уплата иных платежей		853	3 647,01	3 647,01	0,00	0,00	0,00	3 647,01	0,00
Результат исполнения (дефицит /								·-·.	
профицит)	450	x	-1 806 018,89	-442 209,39	0,00	0,00	0,00	-442 209,39	Х

7	Наиманованыя повышетили		-	Утворидано		Hernil	he memore ner			
		СТРОНИ	Код апалитией		чаряз ницавые счета	через банковские счета	через киссу учреждения	некиссовыми операциями	итого	Сумма отклонения
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

. .

	1), Инспирате филом времения дей положения учреждения										
f famous particular and a contract of the cont	Margi elegaratist	Process and control of some	1986 ATHER AND SOLID	Helber tinferres chese	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Источники финансирования дефицита средств												
8C08O												
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cmp.700+cmp.730+cmp.820+c			4 000 040 00	440,000,00	0.00		0.00	442 209,39	1 363 809,50			
mp 830)	500		1 806 018,89	442 209,39	0,00	0,00	0,00	442 209,39	1 303 009,30			
в том числе:												
Внутренние источники	520		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
из них:												
Движение денежных средств	590	X	115 873,57	115 873,57	0,00	0,00	0,00	115 873,57	0,00			
поступление денежных средств прочив	591	510	115 873,57	115 873,57	0,00	0,00	0,00	115 873,57	0,00			
Внешние источники	620		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
из них:												
Изменение остаткое средств	700	X	1 806 018,89	442 209,39	0,00	0,00	0,00	442 209,39	1 363 809,50			
увеличение остатков средств, всего	710	510	0,00	-8 270 846,68	0,00	00,0	0,00	-8 270 846,68	Х			
уменьшение остатков средств, всего	720	610	0,00	8 713 056,07	0,00	0,00	0,00	8 713 056,07	х			
Изменение остаткое по внутренним оборотам	730		0,00	0,00	0.00	0,00	0,00	0,00	0,00			
средств учреждения		^										
Изменение остаткое по внутренним расчетам	820	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			

J A

Homeowkeen materials		Rind discovering		-	-				
	Fig come		Paraconson in the	- I SINCLERMO CARLE	очета	чараз кассу учраждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	- 10
Изманания однатька расчатов по внупранним привлечаниям сувежите	830	х	-115 873,57	-115 873,57	0,00	0,00	0,00	-115 873,57	0,00
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-115 873,57	-115 873,57	0,00	0,00	0,00	-115 873,57	0,00

ALINE O BOSBUSTSA OCTSTROB CARCAGAN A DSCADURE EDUNIDEIX DET

				Произведено возвратов						
	Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	через пицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
	1	2	3	4	5	- 6	7	8		
Возвращено расходов про	ошлых лет, всего	950		115 873,57	0,00	0,00	0,00	115 873,5		
ЗАВЕДУЮЩАЯ Главный бухгалтер	MADOY MO REPORT OF THE PROPERTY OF THE PROPER	ВА Сэй (расшифровка подписи)		Начальник планово-экономического отдела	(nogrius)	-	Е.В. Носс (расшифровка (
	No 111* 000 100 100 100 100 100 100 100 10		Централизоеа	"Централизованна	муниципального казенного у я бухгалтерия департамент 2309092096, 231243001, Кра (науменование, (образования муницы	пального образования г аснодар, ул. им. Селезн	ород Краснодар		
		Руководитель (уполномоченное	Начальник ф (должнос		Coholy	-	М.А. Сухе (расшифровка і			
Ислолнитель	Главный бухгалтер (должность)		(подпись)		Морщинская бровка подписи)		(телефон, е-			